AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de São José dos Ausentes/RS, torna público, para o conhecimento de quem

possa interessar, que tendo em vista o feriado nacional do dia 20/11/2024, o Pregão

Eletrônico nº 21/2024, cujo objeto é a contratação de empresa para locação de tendas

piramidais, brinquedos infláveis e prestação de serviços de segurança desarmada, para

a realização do Natal Encantado de 2024, com abertura prevista para o dia 20/11/2024,

às 08:30h, FICA ADIADO para o dia 21/11/2024, as 08:30h, podendo as propostas

serem enviadas até as 08:29h do dia 21/11/2024. Os interessados poderão solicitar o

edital pelo e-mail: contabilidade@saojosedosausentes.rs.gov.br – sites:

www.saojosedosausentes.rs.gov.br ou https://pregaobanrisul.com.br/ - telefone: (54)

3698-5400.

São José dos Ausentes/RS, 14 de novembro de 2024.

ERNESTO VALIM BOEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:contabilidade@saojosedosausentes.rs.gov.br
https://pregaobanrisul.com.br/